



Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
w Chełmie

Znak Sprawy: ZP: 3311/10-1/2019

Data: 2019-04-04

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy : przetargu nieograniczonego ZP 3311/10/2019 zakup i sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych – różnych produktów leczniczych

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania:

Firma I – pytanie z dnia 01/04/2019

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 80 (Streptomycinum) produktu na czasową zgodę na dopuszczenie do obrotu?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Firma II- pytanie z dnia 01/04/2019

Pakiet nr 8 Pozycja 50. Czy Zamawiający zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza ? sodu diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g; disodu fosforan dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g / 100 ml Opakowania zbiorcze – karton x 20 butelek LZ – w przeliczeniu na opakowania jednostkowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza preparat pakowany po 20 butelek w przeliczeniu na opakowanie jednostkowe. Czyli można zaoferować w sumie 300 fiolek. a 150 ml (w opisie wpisać jak będą pakowane = 20 butelek) z ceną za 1 fiolek. lub przeliczyć i zaoferować 15 op. po 20 butelek i wstawić cenę za 20 butelek.

Firma III - pytanie z dnia 1/04/2019

Czy Zamawiający w zadaniu 146 poz. 2-3 wymaga stabilności fizyko-chemicznej 24-godziny w temperaturze 25°C po rozcieńczeniu, potwierdzonej w obowiązującej Charakterystyce Produktu Leczniczego ChPL ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Firma IV- pytanie z dnia 02/04/2019

1. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 121 pozycji: 1 i 3 do oddzielnego pakietu?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 120 Pierwiastków śladowych 10ml pakowanych po 10 szt?

Odpowiedź:

Ad.1) Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, ale dopuszcza w pakiecie produkty różnych producentów.

Ad.2) Zamawiający wyraża zgodę na opakowania po 10 szt. a 10ml pierwiastków śladowych, po przeliczeniu ilości do wymaganych w SIWZ.

Firma V- pytanie z dnia 02/04/2019

pakiet 188 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Citra-Lock jest preparatem do utrzymania drożności cewnika i nie uważamy jego za preparat równoważny z heparyną – roztworem do wlewów dożylnych.

*p.o. Dyrektora
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Chełmie
mgr Mariusz Kowalczyk*